
1/2
2012.évi tárgyévi pénzmaradványt és eredményt  módosító korrekciók

10.d.melléklet
a 13/2013.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban

  Korrigált

Cím Al- Cím és alcím megnevezése Tárgyévi Korrekciók Normativ hj. pénzmaradvány

sz. cím Költségvetési szervek pénzmaradvány Támogatási Önrevizióval Megállapított Ebből: Pénzm.terhére Szabad összesen és egyéb és eredmény

és eredmény különbözet számolt elvonás Összesen eltérés  előleg nem teljesíthető pénzmaradvány Összesen (alulfinansz. és központi összesen

 összesen (+,-) és kiegészítés (+,-) rendezése visszapótlás elvonása elvonás egyenlege) befizetések Átadás előtti

1. 2. 3. 4.=2+3 5. 5,1. 6. 7. 8.=5+6+7 9.=4+8 10. 11.=1+9+10

01. Városgondnokság: egyéb feladatok 13 481 31 198 -7 525 23 673 -62 0 0 -20 237 -20 299 3 374 0 16 855

02. Általános Iskolai,Óvodai és Eü.Gondnokság 178 864 92 001 -23 379 68 622 -6 030 0 580 -82 930 -88 380 -19 758 0 159 106
01. Petőfi S.Óvoda -577 133 0 133 0 0 580 0 580 713 0 136

02. Rét u. Központi Óvoda 18 1 942 -163 1 779 0 0 0 -1 797 -1 797 -18 0 0

03. Bajcsy Zs.u.Központi Óvoda 781 2 425 -2 2 423 -6 0 0 -2 133 -2 139 284 0 1 065

04. Festetics K.Központi Óvoda 570 2 238 0 2 238 0 0 0 -2 529 -2 529 -291 0 279

05. Tar Cs.Központi Óvoda 1 465 3 748 -901 2 847 0 0 0 -3 947 -3 947 -1 100 0 365

06. Nemzetőr sori Óvoda 316 575 -45 530 0 0 0 -767 -767 -237 0 79

07. Kodály Z.Ének-Zenei Általános Iskola 11 851 8 483 -1 552 6 931 -158 0 0 -10 510 -10 668 -3 737 0 8 114

08. Liszt F.Zeneiskola-Alapfoku MOI -29 1 787 -1 166 621 -13 0 0 -566 -579 42 0 13

09. Ált. Iskolai,Óvodai és Eü.Gond. egyéb feladatok 103 002 6 861 -12 460 -5 599 -563 0 0 -7 742 -8 305 -13 904 0 89 098

10. Munkécsy M. Gimmnázium és Szakközépiskola 50 3 700 -904 2 796 0 0 0 -1 624 -1 624 1 172 0 1 222

11. Táncsics M.Gimnázium 6 470 2 455 -190 2 265 -1 881 0 0 -1 185 -3 066 -801 0 5 669

12. Klebelsberg Középiskolai Kollégium 15 531 25 766 -5 776 19 990 -3 409 0 0 -15 529 -18 938 1 052 0 16 583

13. Sporközpont és Sportiskola 26 619 9 823 0 9 823 0 0 0 -8 676 -8 676 1 147 0 27 766

14. Szocio-Net Egyesített Szociális Intézmények 12 797 22 065 -220 21 845 -4 065 0 0 -25 925 -25 925 -4 080 0 8 717

03. Bárczi G.Óvoda,Ált.I .SSZI,D.MK.és NT 10 216 9 872 -1 252 8 620 -4 065 0 0 -1 572 -5 637 2 983 0 13 199
04. Eötvös L.Műszaki SZKI,Szakiskola  és Kollégium 35 182 177 424 -9 493 167 931 -4 509 0 0 -143 530 -148 039 19 892 0 55 074

01. Zichy M.Iparművészeti SZKI 1 840 19 000 -5 963 13 037 0 0 0 -13 294 -13 294 -257 0 1 583

02. Széchenyi Kereskedelmi és V. SZKI 1 905 44 769 -993 43 776 -8 0 0 -43 136 -43 144 632 0 2 537

03. Kinizsi P.Élelmiszeripari SZKI és Gimnázium 1 713 11 722 -333 11 389 -72 0 0 -11 549 -11 621 -232 0 1 481

04. Épitőipari, Faipari SZKI és Kollégium 2 344 18 200 -1 636 16 564 -3 634 0 0 -12 170 -15 804 760 0 3 104

05. Szigeti Gy.- J.Egészségügyi Szakképző Iskola 915 12 026 -97 11 929 103 0 0 -11 782 -11 679 250 0 1 165

06. Noszlopy G.Közgazdasági SZKI 2 212 8 976 -136 8 840 -22 0 0 -8 210 -8 232 608 0 2 820

07. Műszaki SZKI feladatai 24 253 62 731 -335 62 396 -876 0 0 -43 389 -44 265 18 131 0 42 384
05. Együd Á.Ált. MK.és Alapfoku M.Okt.Intézmény 1 332 -536 -796 -1 332 2 509 0 1 982 0 4 491 3 159 0 4 491
06. Polgármesteri Hivatal 8 765 187 695 0 187 695 0 0 0 -191 605 -191 605 -3 910 0 4 855
 1251.Intézményi gazdálkodás összesen 247 840 497 654 -42 445 455 209 -12 157 0 2 562 -439 874 -449 469 5 740 0 253 580

1254.Önkormányzati gazdálkodás 4 092 092 -497 654 42 445 -455 209 12 157 0 -2 562 439 874 449 469 -5 740 -70 184 4 016 168
 Mindösszesen 4 339 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 184 4 269 748
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2012.évi tárgyévi pénzmaradványt és eredményt  módosító korrekciók
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ezer Ft-ban

  

Cím Al- Cím és alcím megnevezése

sz. cím Költségvetési szervek

 

01. Városgondnokság: egyéb feladatok
02. Általános Iskolai,Óvodai és Eü.Gondnokság

01. Petőfi S.Óvoda

02. Rét u. Központi Óvoda

03. Bajcsy Zs.u.Központi Óvoda

04. Festetics K.Központi Óvoda 
05. Tar Cs.Központi Óvoda

06. Nemzetőr sori Óvoda

07. Kodály Z.Ének-Zenei Általános Iskola

08. Liszt F.Zeneiskola-Alapfoku MOI

09. Ált. Iskolai,Óvodai és Eü.Gond. egyéb feladatok

10. Munkécsy M. Gimmnázium és Szakközépiskola

11. Táncsics M.Gimnázium

12. Klebelsberg Középiskolai Kollégium

13. Sporközpont és Sportiskola

14. Szocio-Net Egyesített Szociális Intézmények

03. Bárczi G.Óvoda,Ált.I .SSZI,D.MK.és NT
04. Eötvös L.Műszaki SZKI,Szakiskola  és Kollégium

01. Zichy M.Iparművészeti SZKI

02. Széchenyi Kereskedelmi és V. SZKI

03. Kinizsi P.Élelmiszeripari SZKI és Gimnázium

04. Épitőipari, Faipari SZKI és Kollégium

05. Szigeti Gy.- J.Egészségügyi Szakképző Iskola

06. Noszlopy G.Közgazdasági SZKI

07. Műszaki SZKI feladatai

05. Együd Á.Ált. MK.és Alapfoku M.Okt.Intézmény
06. Polgármesteri Hivatal
 1251.Intézményi gazdálkodás összesen

1254.Önkormányzati gazdálkodás 
 Mindösszesen

Ellenőrzési Ellenőrzési Ellenőrzési Korrigált

jegyzőkönyv alapján jegyzőkönyv alapján jegyzőkönyv alapján pénzmaradvány PÉNZM. PÉNZM.

pénzm csök tétel pénzm csök tétel pénzm csök tétel és eredmény ÁTADÁS ÁTVÉTEL

GESZ-hez  kerülö Önkormányzat-hoz  kerülö tisztázandó összesen

kötelezetség kötelezetség kötelezetség Átadás utáni

12. 13. 14. 15.=11+12+13+14 16. 17.

0 0 0 16 855 0 3 374
717 -1 363 0 158 460 19 758 0

0 0 0 136 0 713
0 0 0 0 18 0
0 0 0 1 065 0 284
0 0 0 279 291 0
0 0 0 365 1 100 0
0 0 0 79 237 0

-7 899 -215 0 0 3 737 0
-13 0 0 0 0 42

10 067 0 0 99 165 13 904 0
-983 0 0 239 0 1 172

0 0 0 5 669 801 0
-455 -1 148 0 14 980 0 1 052

0 0 0 27 766 0 1 147
0 0 0 8 717 4 080 0

-63 -1 757 -11 379 0 0 2 983
-654 -15 439 0 38 981 0 19 892

0 -1 463 0 120 257 0
-156 -2 039 0 342 0 632

0 -941 0 540 232 0
0 -368 0 2 736 0 760
0 -1 156 0 9 0 250

-498 -2 301 0 21 0 608
0 -7 171 0 35 213 0 18 131
0 0 0 4 491 0 3 159
0 0 0 4 855 3 910 0
0 -18 559 -11 379 223 642 23 668 29 408

18 559 11 379 4 046 106 29 408 23 668
0 0 0 4 269 748 53 076 53 076

Intézményeknek
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